

Câmara Municipal de Ouro Branco

RESOLUÇÃO Nº 36/2021

OUTORGA MEDALHA "HERÓIS DA PANDEMIA"

A Câmara Municipal de Ouro Branco, através de seus representantes legais aprovou e eu, como Presidente, promulgo a presente Resolução.

Art.1°- Fica outorgada a Medalha "HERÓIS DA PANDEMIA", a **Senhora** Isabela Cristine Machado Cardoso.

Art. 2°- Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Branco, 27 de outubro de 2021.

Leandro Marcelo Souza Presidente da Câmara Municipal

Imar Vieira Secretário da Câmara Municipal